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julho/2017- INVESTIMENTOS

TOTAL

Projetos de Engenharia
Coletor Tronco Engenho Velho
Lodo da ETA !
ETE Central

Obras realizadas/Outros

ETA1
ETA 1 - refeitorio

Pocos Artesianos/Reservatorios/Trnasf.

Troca de Redes - 2a. Fase
ETE Porto Alegre
ETEDIC1

EE Esgotos Capivari

ETE Jardim Elisa

EE Caraga

ETE - Castelani

Moveis e Utensilios

Ferramentas

136,6
14,3
5,0

34,9
15,7
34,9
766,9
992,2
577,1
429,4
3,0
111,1
8,0

Valores em MIL RS
3160,5
155,9

2973,1

27,7

3,7




